6ª CONVOCAÇÃO EDITAL 007/2015

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE NITERÓI, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA, por ordem de classificação, as candidatas
aprovadas e classificadas de acordo com a homologação
publicada em 06/02/2016.

PROFESSOR I – Bilíngue

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO

20 CHRYSLEN DE SOUZA ROSA LIMA

21 INÁ NASCIMENTO BARRETO DA SILVA

22 KATIA REGINA FRANÇA DOS SANTOS DIAS

23 ANDREIA FERREIRA SILVA

24 DIANA DAPHNE DOS SANTOS RAMOS LINDGREN

COMPARECIMENTO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

Data: 14 de outubro de 2016 (sexta-feira)

Local:
Superintendência de Gestão de Pessoas

Rua Visconde de Uruguai, 414
Centro / Niterói

Horário: 14 horas

PROFESSOR II - LIBRAS

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO

4 DANIELA DE CARVALHO CRUZ

COMPARECIMENTO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

Data: 14 de outubro de 2016 (sexta-feira)

Local:
Superintendência de Gestão de Pessoas

Rua Visconde de Uruguai, 414
Centro / Niterói

Horário: 14 horas